ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ZABELÊ

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: AQUISIÇÃO DE PSICOTRÓPICOS. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão

Presencial nº 00014/2020. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de ..zabelê:1.
VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2020. PARTES CONTRATANTES:

Prefeitura Municipal de Zabelê e: CT Nº 00012/2020 - 26.02.20 - FARMAGUEDES
COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS, MEDICOS E HO - R$ 77.510,50.